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Det sker på dit lokale bibliotek i Aarhus 

(Se særskilt program for Dokk1) 

 

 

Bibliotekerne i NORD 

 

Tilbagevendende 

 

Frøbibliotek på Trige Bibliotek 

Mandag d. 4. maj – onsdag d. 1. juli i åbningstiden, Trige, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Det er forår og havetid. Derfor har Trige Bibliotek åbnet sit helt eget frøbibliotek. Her kan du 

hente frø til haven eller altankassen, tage dem med hjem og se det spire frem. Vi har alt fra 

morgenfrue til squash til hestebønner og meget, meget mere. Frøbiblioteket bliver løbende 

fyldt op, så det er forskelligt, hvad du kan hente fra gang til gang. Har du frø i overskud? Så 

del dem i frøbiblioteket, så kan andre få glæde af dem.    

 

Skrivegruppe på Lystrup Bibliotek 

Mandag d. 25. maj kl. 16.00-18.00, Lystrup, gratis, kræver tilmelding 

Skrivefællesskab, hygge, samtaler og kaffe. Har du lyst til at skrive sammen med andre og få 

sparring på idéer, tekster og skriveprocesser? Så er du velkommen i vores nye skrivegruppe 

på Lystrup Bibliotek. Om du skriver sangtekster, digte, går med en forfatter i maven ligesom 

jeg selv, er du mere end velkommen. Vi mødes mandage kl. 16.00–18.00. Gruppen har ingen 

fastlagt model fra start. Det er noget, vi finder frem til sammen, alt efter hvad deltagerne har 

lyst til – om det handler om at dele tekster, få sparring eller mødes for at skrive et par timer. 

Jeg har taget et skriveår og har derfor en masse motivation på at få skrevet. Så jo mere 

skrivefællesskab, jo bedre. Sellina & Lystrup Bibliotek. 

 

 

Babymassage 

 
FORFATTERAFTEN 

 
Byfest 2026 

https://www.aakb.dk/trige-kombi-bibliotek/arrangementer/baeredygtighed-og-natur/frobibliotek-pa-trige-bibliotek
https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/litteratur/skrivegruppe-pa-lystrup-bibliotek-dig-som-skriver-18


Sprogcafé 

Tirsdag d. 26. maj kl. 14.00-16.00, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du brug for at forbedre dit dansk? Sprogcafeen er for udlændinge, der gerne vil tale dansk 

og dansktalende, der gerne vil snakke. 

 

Vejlby-Risskov Lokalhistoriske Arkiv 

Onsdag d. 27. maj kl. 09.00-12.00, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og mød Vejlby-Risskov Lokalhistoriske arkiv på Risskov Bibliotek. Åbningstider: 

hver onsdag fra kl. 9-12. Første onsdag i hver måned også kl. 15-17. Arkivet har lukket i 

skolernes ferie. Kontakt: mail: info@vejlbyrisskovarkiv.dk. Telefon i åbningstiden: 24792926 

 

StrikkeHækleSyKlub 

Torsdag d. 28. maj kl. 15.00-17.30, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne uanset niveau. StrikkeHækleSyKlubben sidder ved langbordet midt i 

biblioteket. Tilmelding ikke nødvendig. 

 

Garnglad 

Torsdag d. 28. maj kl. 19.00-22.00, Lystrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Garnglad er en åben gruppe, der mødes på Lystrup Bibliotek torsdag aften i lige uger. Hvis du 

er glad for at arbejde med garn eller har brug for lidt hjælp og inspiration, kan du mødes med 

andre garnglade den aften. 

 

 

 

Bibliotekerne i SYD 

 

FORFATTERAFTEN 

Tirsdag d. 26. maj kl. 19.00-20.15, Solbjerg, 25 kr., kræver tilmelding 

Kom og oplev forfatter, Louise Juhl Dalsgaard. Vi glæder os til at byde velkommen til en 

stemningsfuld forfatteraften i selskab med Louise Juhl Dalsgaard, der gæster os med sin 

anmelderroste bog At tælle til lilla. Med sit særlige blik for menneskelige relationer og livets 

stille, men afgørende øjeblikke, inviterer Louise Juhl Dalsgaard os ind i en fortælling, der både 

berører og giver stof til eftertanke. Denne aften vil hun fortælle om arbejdet med bogen, de 

temaer der optager hende, og de historier, der gemmer sig bag siderne. Der vil være 

oplæsning fra At tælle til lilla, samt mulighed for at stille spørgsmål og få en snak med 

forfatteren. Vi ser frem til en inspirerende aften i litteraturens tegn – og håber, du vil være 

med. 

 

Fars dag - kort og kunst 

Torsdag d. 28. maj kl. 13.00-17.00, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Lav en personlig gave til din far, dine fædre, din farfar, din papfar - og alle fædre derimellem. 

Vi fejrer fars dag med kreativ hygge for børn. Lav et flot og personligt kort eller billede 

med collage, stempler og masser af fantasi – en helt unik gave. Vi sørger for materialer og 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/sprogcafe/2026-05-26
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/vejlby-risskov-lokalhistoriske-arkiv/2026-05-27
mailto:info@vejlbyrisskovarkiv.dk
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/kreativitet/strikkehaeklesyklub/2026-05-28
https://www.aakb.dk/lystrup-bibliotek/arrangementer/kreativitet/garnglad/2026-05-28
https://www.aakb.dk/solbjerg-bibliotek/events/litteratur/forfatteraften
https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/kreativitet/fars-dag-kort-og-kunst


masse af inspiration. Det er nemt at gå til - så kan du rive papir i stykker og svinge en limstift, 

så kan du være med.   

 

Byfest 2026 

Lørdag d. 30. maj kl. 10.00-13.00, Beder-Malling, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi deltager ved Beder-Malling Byfest 2026 - og vi glæder os! Find vores stand til Beder-Malling 

byfest. Her sender vi børnene ud på en sjov jagt efter dyr, som gemmer sig i området. Vær 

med i jagten og deltag i konkurrencen om en præmie, som vi uddeler på dagen. Ved vores 

stand kan børnene også lave sjove dyre-badges, som de kan få med hjem. En hyggelig krea-

aktivitet for hele familien. Beder-Malling Byfest samler lokalområdet på tværs af generationer, 

foreninger og erhvervsliv til en dag med liv, musik, mad og fællesskab i Egelund Idrætscenter. 

Det er en hyldest til fællesskabet – et sted, hvor nye relationer og samarbejder spirer, og hvor 

alle kan være med. 

 

 

Tilbagevendende 

 

Sommeren med Toasty 

Fredag d. 1. maj - tirsdag d. 30. juni i åbningstiden, Højbjerg, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Sommeren med Toasty er en ny serie fra DR om Petra, som drømmer om at få sin egen hest. 

En dag finder hun en forladt hest ude i skoven, og stik imod al sund fornuft tager Petra hesten 

med hjem. Ligesom Petra er vi på Højbjerg Børnebibliotek vilde med heste. Derfor kan du i 

hele maj og juni være med til at fejre det store, intelligente, sociale og nysgerrige dyr. Du kan 

deltage i hestequizzen og låne gode hestebøger med hjem. Den 13., 20. og 27. juni kan du 

lave din helt egen kæphest ved kreabordet. 

 

Sprog Café 

Tirsdag d. 26. maj kl. 13.00-15.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du lyst til at øve dansk gennem hyggelige samtaler om stort og småt? Så kom til Sprog 

Café. Kom og vær med til uformelle og hyggelige samtaler på dansk. Vi taler om alt fra vejr og 

hverdag til børn, familie, venner og meget mere. Her kan du øve dit sprog i et trygt fællesskab 

– uanset om du er begynder eller let øvet. Ingen tilmelding – du møder bare op. Bemærk: Der 

er ingen Sprogcafé på bibliotekets lukkedage. 

 

Solbjerg og Omegns Lokalhistoriske Arkiv 

Tirsdag d. 26. maj kl. 15.00-17.00, Solbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og mød Solbjerg og Omegns Lokalhistoriske arkiv på Solbjerg Bibliotek. Hver tirsdag kl. 

15.00-17.00. Eller efter aftale. Arkivet har lukket i skolernes ferie. Kontakt 

Mail: egnsarkivet@godmail.dk. Hjemmeside: https://www.egnsarkivetsolbjerg.dk 

 

 

 

 

https://www.aakb.dk/beder-malling-bibliotek/arrangementer/byfest-2026
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/born/sommeren-med-toasty
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/sprog-cafe/2026-05-26
https://www.aakb.dk/solbjerg-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/solbjerg-og-omegns-lokalhistoriske-arkiv-12
mailto:egnsarkivet@godmail.dk
https://www.egnsarkivetsolbjerg.dk/


Lektiecafé 

Onsdag d. 27. maj kl. 14.00-16.30, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

For alle børn i Tranbjerg-området. Lektiecaféen er et gratis tilbud til alle børn, der har brug for 

hjælp til lektierne. Vi tilbyder hovedsageligt støtte i: dansk (også for ordblinde), matematik og 

engelsk. Hvis barnet ikke har lektier, er det muligt at sidde og læse i en bog på biblioteket. 

Lektiecaféen drives i samarbejde med Dansk Folkehjælp og bemandes af fire til fem frivillige 

lærere. Vi opfordrer til, at børnene deltager regelmæssigt, så vi kan lære dem at kende og 

give den bedst mulige støtte. Er du interesseret, er både børn og forældre velkomne til at 

kigge forbi biblioteket en onsdag og høre mere. Du er også velkommen til at kontakte 

lektiecaféens kontaktperson Lisbeth Sunds på telefon 28 73 08 49. 

 

OnsdagsNørklerier 

Onsdag d. 27. maj kl. 15.00-17.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Et åbent kreabord for børn og deres voksne, hvor fantasien får lov at finde vej. 

OnsdagsNørklerier ved kreabordet i børnebiblioteket er et tilbud til børn og deres voksne. 

Her er ingen faste temaer og ingen rigtige eller forkerte måder at være kreativ på. Vi stiller 

materialer frem og inviterer til at gå på opdagelse med hænderne. Nogle børn kommer med en 

klar idé. Andre starter med at mærke, se og prøve sig frem og lader fantasien finde vej 

undervejs. Voksne er velkomne til at være med, kigge over skulderen eller skabe side om side. 

Indholdet på kreabordet skifter fra gang til gang alt efter hvilke materialer og idéer vi har med. 

Det betyder, at der altid er noget nyt at gå i gang med, også selvom man har været med før. 

Man kan lave lidt eller meget, blive kort tid eller fordybe sig længe. Det handler om 

nysgerrighed, om glæden ved at skabe og om at dele en stund sammen uden krav, tempo 

eller facit. Vi har alt, du skal bruge. Vi mangler bare dig. Så tag din bedste ven, morfar eller 

nabo under armen og kom på Viby Bibliotek. 

 

Digital Café på Viby Bibliotek 

Torsdag d. 28. maj kl. 14.00-15.30, Viby, gratis, kræver tilmelding 

I Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Har du 

problemer med at finde rundt på borger.dk, eller driller det, når du skal bruge e-Boks på din 

iPad? Den Digitale Café er stedet, hvor du kan få hjælp til din digitale kontakt med det 

offentlige. Du behøver ikke at bestille tid – bare mød op i caféen, eller send en mail 

til sagh@aarhus.dk for at få hjælp. 

 

Ved kreabordet: Fars Dag 

Lørdag d. 30. maj kl. 10.00-13.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du også verdens bedste far? Fredag 5. juni er det Fars Dag, og det fejrer vi ved 

kreabordet! Denne lørdag kan du lave en personlig gave til din far, dine fædre, din farfar, din 

papfar - eller en anden skøn far i dit liv! Lav et kort med flot pynt, masser af fantasi og dine 

egne ord, eller lav en tegneserie om noget af alt det, du elsker ved din far.  

 

 

 

https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/lektiecafe/2026-05-27
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/born/onsdagsnorklerier/2026-05-27
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/digital-cafe-pa-viby-bibliotek/2026-05-28
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/born/ved-kreabordet-fars-dag-1


Bibliotekerne i VEST 

 

Åben Læsekreds - Sommerbogen 

Tirsdag d. 26. maj kl. 10.30-12.00, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Er du glad for at læse og tale med andre om litteratur? Så kom og vær med i Åben Læsekreds 

på Gellerup bibliotek. I dag mødes vi og taler om romanen 'Sommerbogen' af Tove Jansson. 

Tilmeld dig på biblioteket, hvor du kan hente bogen eller skriv til Rikke på riksma@aarhus.dk. 

 

Babymassage 

Torsdag d. 28. maj kl. 10.00-11.00, Åby, 80 kr., kræver tilmelding 

For babyer 2-10 mdr. Babymassage er ikke bare en virkelig dejlig barselsaktivitet - det er også 

sundt. Med massage får både du og baby nemlig hvirvlet kærlighedshormonet oxytocin rundt i 

kroppen. Det gør os glade, lykkelige, afslappede, fremmer tilknytningen og styrker relationen 

mellem dig og din baby. På workshoppen vil du blive guidet af Stefanie Vinther, som er 

uddannet babymassageinstruktør og zoneterapeut. Stefanie guider dig igennem en 

helkropsmassage af baby og viser, hvordan du med massage og zoneterapi kan hjælpe din 

baby derhjemme med de mest normale ubalancer: overstimulering, forstoppelse, svær søvn, 

snot, hoste, etc. Workshoppen vil vare en time, og efterfølgende er der tid til spørgsmål.  

Du skal medbringe pusleunderlag/tisseunderlag og 2-3 stofbleer. Du får en lille flaske 

økologisk og vegetabilsk olie til at massere med.  

 

Find bamserne - de gemmer sig på museet og biblioteket 

Torsdag d. 28. maj kl. 10.00-11.00, Tilst, gratis, kræver tilmelding 

Familien Teddybjørn fra Bamsistan er kommet på besøg og de har fået indrettet sig rigtig godt 

inde på museet og biblioteket. Hjælp os med at finde dem alle 12. Bagefter er der 

vingummibamser til alle bamsejægere. For de 3-6-årige. Du kan bestille billetter ved at skrive 

til Anne på gjern@aarhus.dk eller henvende dig på Tilst Bibliotek. 

 

Nabolagsmøde: Demokratisk værtskab 

Torsdag d. 28. maj kl. 11.00-12.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne, uanset om man er beboer, frivillig medarbejder eller bare nysgerrig. 

De åbne nabolagsmøder finder sted den sidste torsdag i hver måned. Møderne er åbne for alle: 

Medarbejdere, frivillige og beboere. Formålet er at koordinere og udvikle aktiviteter omkring 

demokratisk værtskab i Gellerup og Toveshøj. Det boligsociale hus og Sager der Samler er 

tovholdere. Alle kan bidrage, og vi laver dagsordenen sammen, når mødet starter. Som altid er 

I velkomne til at tage kollegaer og naboer med, som har lyst til at høre mere! Mødet foregår i 

Mellemrummet ved indgangen til Gellerup Bibliotek. 

 

Film og fortælling - Dyr 

Lørdag d. 30. maj kl. 10.00-10.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi undersøger temaet "dyr" gennem historier, sange og små film. Arrangementet er velegnet 

for børn i alderen 2-5 år og deres voksne. Det er gratis at deltage og man kommer bare, som 

man er. Arrangementet er velegnet til børn i alderen 2-5 år og deres familier, men alle er 

velkomne. Har du spørgsmål, så skriv til Rikke på riksma@aarhus.dk 

https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/litteratur/aben-laesekreds-sommerbogen
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/born/babymassage
https://www.aakb.dk/tilst-bibliotek/arrangementer/find-bamserne-de-gemmer-sig-pa-museet-og-biblioteket-3
mailto:gjern@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/nabolagsmode-demokratisk-vaertskab/2026-05-28
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/born/film-og-fortaelling-mit-arbejde
mailto:riksma@aarhus.dk


 

Flaskepostpoesi - kreativ skriveworkshop 

Søndag d. 31. maj kl. 14.00-17.00, Harlev, gratis, kræver tilmelding 

Varm om til årets LiteratureXchange med en kreativ og poetisk workshop. Dyk ned i en kreativ 

workshop, når vi sammen laver fantasifulde flaskeposter. Du kan dekorere flasken og skabe 

din egen fortælling - en hilsen, en historie eller måske et haiku-digt, som udstilles i 

flaskeposten, så andre kan læse den. Arrangementet er del af LiteratureXchange og 

programsporet ’Livet i havet’, der er støttet af VELUX FONDEN. 

 

 

Tilbagevendende 

 

Lektiehjælp 

Tirsdag d. 26. maj og onsdag d. 27. maj kl. 15.30-17.30, Gellerup, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Alle er velkomne i lektiehjælpen - både børn og voksne. Du bestemmer selv, hvor ofte du vil 

benytte tilbuddet. Bare mød op på biblioteket mandag til onsdag mellem 15:30 og 17:30. 

Lektiehjælpen Tusindfryd er en frivilliggruppe under Dansk Flygtningehjælp. Vi tilbyder 

lektiehjælp og samtaletræning til mennesker med flygtninge- og indvandrerbaggrund. 

Det er gratis at bruge Tusindfryd. Vi er frivillige, og vi hverken formidler eller yder betalt 

lektiehjælp. 

 

Hyggelig højtlæsning 

Tirsdag d. 26. maj kl. 16.00-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hver tirsdag sidder Margit eller Eva klar til at læse højt for alle unger i biblioteket. Alle børn og 

deres voksne er velkomne til hyggelig højtlæsning i børnebiblioteket. Der læses højt af vores 

skønne læsebedstemødre Margit eller Eva, så I skal bare møde op, læne jer tilbage og nyde en 

dejlig stund på biblioteket. Vi har bøger klar til de mindste i alderen 2-5 år, men alle er  

velkomne. 

 

Historier fra lænestolen 

Tirsdag d. 26. maj kl. 16.00-17.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Højtlæsning for de 6-8-årige. Hver tirsdag danner bibliotekets lænestol rammen for 

højtlæsning af sjove, søde og spændende historier for de 6-8-årige. 

 

Tirsdagstegnerier 

Tirsdag d. 26. maj kl. 16.30-17.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Uforpligtende tegne-workshop for alle tegneglade børn. Tirsdags-tegnerier på Hasle Bibliotek 

er for alle tegneglade børn. Det kræver ikke tilmelding og man behøver ikke deltage hver gang 

eller have særlige forudsætninger. Det vigtigste er, at vi har det sjovt med at tegne! 

 

 

 

 

https://www.aakb.dk/harlev-bibliotek/arrangementer/litteratur/flaskepostpoesi-kreativ-skriveworkshop-0
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/lektiehjaelp/2026-05-27
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https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/born/tirsdagstegnerier/2026-05-26


Børneklang i Herredsvang 

Onsdag d. 27. maj kl. 09.15-11.00, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nyd en dejlig stund med sang, klang, rytmer og nærvær. For 1-5-årige og deres voksne. Vi 

mødes i et trygt og roligt rum, hvor sanserne vækkes, og barnets udvikling styrkes gennem 

musik, bevægelse og fællesskab. Efterfølgende er der tid til hyggesnak over en kop kaffe. 

Forløbet ledes af Gitte, tværkulturel diakoni- og musikmedarbejder i Helligåndskirken 

 

Nørklecafé 

Onsdag d. 27. maj kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nørklecafé for alle. Har du lyst til at nørkle et par timer sammen med andre? Hver onsdag fra 

kl. 10.00 - 12.00 kan du tage dit håndarbejde med på Åby Bibliotek. Her kan du hygge dig 

med at strikke, hækle, brodere eller hvad du nu er optaget af for tiden. Måske kan du få 

inspiration til dit næste projekt eller dele ud af din erfaring. Nørklecaféen er for alle – både 

begyndere og øvede. Du medbringer selv det du har lyst til at lave. Mød bare op, der er kaffe 

og the på kanden. Vi sidder i biblioteksrummet. 

 

ORD 

Onsdag d. 27. maj kl. 10.15-11.15, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Sprogleg, sang og bevægelse for babyer og deres far eller mor på barsel. Vil du blive bedre til 

at bruge dit sprog - modersmål og dansk - til at tale med din baby? ORD er for forældre og 

babyer på 3-10 måneder. Vi skal lege, pludre, synge og sætte ORD på. Holdet er for forældre 

med flere sprog i hjemmet. Holdet bliver undervist i 8 uger. Onsdage kl. 10.15-11.15 på 

Gellerup Bibliotek. Første gang er onsdag den 15. april. Skriv til Anne-Kathrine på mail: 

anni@bbbo.dk eller sms: 22245779 for at høre mere og melde dig til. 

 

Barselslæsning 

Onsdag d. 27. maj kl. 10.30-12.00, Åby, gratis, kræver tilmelding 

Trænger du til litteratur og fællesskab midt i barselsboblen? Kom til barselslæsning på Åby 

Bibliotek – en åben og uformel læsekreds for dig, der er på barsel. Kom og nyd en dejlig stund 

med højtlæsning og gode samtaler sammen med andre barslende. Cecilie fra Åby Bibliotek er 

vært og vælger en kort tekst og et digt, som hun læser højt. Undervejs gør vi ophold og deler 

tanker og undren. Der er plads til både stilhed, grin og eftertanke, og du kan byde ind præcis 

så meget eller lidt, som du har lyst til. Det kræver ingen forberedelse – og ingen særlige 

forudsætninger – at være med. Babyer er selvfølgelig velkomne. Der må ammes, vugges og 

pusles undervejs. Stemningen er afslappet, og der er forståelse for, at små lyde og behov er 

en naturlig del af rummet. Vi sørger for tekst, kaffe/te og en hyggelig ramme. Du skal bare 

møde op, som du er. 

 

Åbys IT-café 

Torsdag d. 28. maj kl. 10.00-11.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom med dine små og store problemer på nettet, pc, tablet og mobiltelefon. Åbys IT-café er 

åbne torsdage mellem 10 og 11. Her har vi ekstra tid til at hjælpe, give gode råd og ny 

inspiration. Tilmelding er ikke nødvendigt – bare mød op. Medbring gerne din egen bærbare 

computer, mobil eller tablet. 

https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/born/borneklang-i-herredsvang/2026-05-27
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/norklecafe/2026-05-27
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/born/ord/2026-05-27
https://www.aakb.dk/arrangementer/barselslaesning/2026-05-27
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/abys-it-cafe/2026-05-28


Fælleslæsning 

Torsdag d. 28. maj kl. 13.30-14.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær med i det hyggeligste fællesskab, hvor vi læser højt og taler om teksterne 

sammen. Der bliver læst højt af korte tekster og så taler vi om de emner, som bliver bragt i 

spil. Det kræver ingen forberedelse og man behøver ikke være en stor læser selv. Bare kom 

som du er, lyt og snak. Har du spørgsmål eller vil høre mere om tilbuddet, så skriv til Anne-

Kathrine på 22 24 57 79. 

 

Torsdagsværkstedet 

Torsdag d. 28. maj kl. 15.00-17.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær kreativ for børn mellem 7-12år og deres familier. Prøv nye ideer, værktøjer og 

forskellige teknikker, når vi hver torsdag slipper kreativiteten løs i bibliotekets værksted. 

Torsdagsværkstedet er et åbent maker space-forum for børn og unge, hvor vi kommer 

hinanden ved over kreative aktiviteter. Torsdagsværkstedet er også dit. Har du en god idé, så 

del den med os! Værkstedet er målrettet børn mellem 7 og 12 år, men alle er velkomne! 

 

Værkstedet: VIKLEBILLEDER 

Torsdag d. 28. maj kl. 15.00-20.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

I værkstedet kan du arbejde med alle former for kreative projekter, håndværk og 

håndarbejde. Tag dit krea-projekt med, og bliv så kort eller længe, du har lyst. Der er kaffe på 

kanden og mulighed for at bruge vores redskaber og værktøj. På udvalgte torsdage vil der 

desuden være introduktion til udvalgte håndværk. Du finder værkstedet i Klubb1, som er 

bibliotekets lokaler i kælderen. OBS: Ankomst senest kl. 19. Herefter lukker Værkstedet ned, 

hvis den sidste er gået hjem. Denne torsdag fra kl. 15-18: VIKLEBILLEDER. Vi står klar til at 

vise dig, hvordan du kan lave flotte "viklebilleder" af garnrester. Vi har alt, hvad der skal 

bruges, men tag gerne dine egne garnrester med, hvis du har noget liggende. Jo flere farver 

og typer af garn, der er at vælge imellem, jo sjovere er det. 

 

Ung Krea 

Torsdag d. 28. maj kl. 16.00-18.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær kreativ med andre unge. Er du ung (13år-25) eller kender du en ung der godt kan 

lide at være kreativ, så har vi et godt tilbud. Hver torsdag mødes nogle frivillige, kreative unge 

mennesker om en kreativ aktivitet på Gellerup Bibliotek. De frivillige har altid forslag til 

kreative projekter, men du kan også nørkle med dit eget krea-projekt. Vi håber på at se dig. 

 

 

Web: www.aakb.dk 

Adresser og åbningstider: www.aakb.dk/biblioteker 

Facebook: https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/ 

 

 

 

 

 

https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/litteratur/faelleslaesning/2026-05-28
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/kreativitet/torsdagsvaerkstedet/2026-05-28
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/vaerkstedet/2026-05-28
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/kreativitet/ung-krea/2026-05-28
http://www.aakb.dk/
http://www.aakb.dk/biblioteker
https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/

